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We wrześniu w naszej szkole odbyły się warsztaty „Ocalić
środowisko naturalne”. Wolontariusze w ramach programu

HOPE, organizowanego przez Danone, przybliżyli temat
zrównoważonego rozwoju oraz ochrony środowiska na

świecie. Uczniowie klasy 6a zasadzili drzewa, trawy i krzewy
na naszym terenie przyszkolnym. Założone zostały także

domki i poidełko dla owadów. Uczestnicy warsztatów
rozwinął swoje talenty plastyczne i samodzielnie wykonał

własna torbę ekologiczną. 
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Z ŻYCIA NASZEJ SZKOŁY



19 września 2024 r. uczniowie
klasy 7c wzięli udział 

w wycieczce integracyjnej do
Leśnego Zakątka. Uczestniczyli 
w warsztatach, podczas których
stworzyli własne podstawki pod

telefon. Brali również udział 
w grach i zabawach. 
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Z ŻYCIA NASZEJ SZKOŁY

26 września 2024 r.
obchodziliśmy Europejski Dzień
Języków Obcych. Celem tego
dnia, jak w każdym roku, było
propagowanie nauki języków

obcych oraz promowanie
różnorodności językowej 
i kulturowej w Europie. 



Dnia 27.09.2024 uczniowie klas IV a, IV
b i V a wzięli udział w wycieczce do
Płocka. Zwiedzili katedrę, płynęli
statkiem po Wiśle, a następnie

odwiedzili płockie ZOO, w którym wzięli
udział w warsztatach tematycznych. 
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Z ŻYCIA NASZEJ SZKOŁY

W tym roku Światowy Dzień
Jabłka (przypadający na 

28 września) uczniowie naszej
szkoły obchodzili dzień wcześniej

– w piątek. Tego dnia król
owoców przejął władzę w klasach

młodszych. 



Dnia 30 września tradycyjnie
obchodzono Dzień Chłopaka. Był
to dzień, w którym chłopcy mieli

szczególne względy. W naszej
szkole, w wielu klasach,

dziewczynki pamiętały o swoich
kolegach obdarowując ich
przeróżnymi upominkami 

i słodyczami wraz z życzeniami.
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Z ŻYCIA NASZEJ SZKOŁY

W 2024 roku obchody Ogólnopolskiego Dnia Głośnego
Czytania przypadły na 29 września, zaś w naszej szkole

obchodziliśmy go 30 września. To jedno z tych wydarzeń 
w kalendarzu świąt nietypowych, które są zarówno 

i przyjemne, i pożyteczne. Inicjatywa powstała 
w Polskiej Izbie Książki w 2001 roku. Tego dnia na lekcji
języka polskiego poświęciliśmy 15 minut na przeczytanie

wybranego przez nauczyciela fragmentu książki.



Jak w każdym roku, tak i w tym w naszej szkole
obchodziliśmy Tydzień Bezpieczeństwa. Trwał on od 30

września do 4 października. W tym czasie powstało wiele
pięknych prac plastycznych na temat bezpieczeństwa. 

Oto one:
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Z ŻYCIA NASZEJ SZKOŁY



W dniu 9 października uczniowie klasy III a i III b podczas
jednodniowej wycieczki zwiedzali Katowice. Wraz 

z przewodnikiem odbyli spacer po jednym z ciekawszych
osiedli zwanym Nikiszowiec. Główną atrakcją podróży
były zajęcia w centrum nauki, kultury i zabawy „Bajka

Pana Kleksa”. Dzieci zwiedzały interaktywne ekspozycje,
podzielone na osiem stref tematycznych. Celem ich

przygody było znalezienie trzech magicznych przedmiotów
Pana Kleksa. Wycieczka zapewniła dzieciom

niezapomnianą przygodę, która obudziła w nich
kreatywność oraz ciekawość poznawczą. 
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Z ŻYCIA NASZEJ SZKOŁY



W tym roku obchody Dnia Edukacji Narodowej odbyły się 11
października 2024 r. Tego dnia odbył się uroczysty apel,
podczas którego uczniowie klas ósmych zaprezentowali
przygotowany program słowno-muzyczny, Pani Dyrektor
wręczyła nauczycielom Nagrody Dyrektora za ich trud i pracę w
minionym roku szkolnym. Następnie przedstawiciele
Samorządu Uczniowskiego ogłosili wyniki plebiscytu na
Najlepszego Nauczyciela w czterech kategoriach.
 
 14 października 2024 r. był bardzo ważnym dniem dla uczniów
klas pierwszych, gdyż odbyła się uroczystość ślubowania.
Zanim nadszedł ten uroczysty moment, nasi najmłodsi
pochwalili się swoimi talentami aktorskimi. Późnej nastąpiła ta
ważna chwila, czyli ślubowanie, które uczniowie złożyli na
Sztandar naszej szkoły.
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Z ŻYCIA NASZEJ SZKOŁY



16 października uczniowie klasy I b uczestniczyli 
w imprezie sportowej zorganizowanej w Parku

Poniatowskiego we współpracy z klubem sportowym
Orientuś. Uczniowie otrzymali mapy oraz sprzęt do

rejestrowania czasu wykonywanych działań. Pod opieką
wychowawczyni – p. Joanny Woźniak odszukali

wszystkie stacje, oraz wykonali ćwiczenia przygotowane
przez Panią Dyrektor Szkoły w ramach zajęć

wychowania fizycznego. Sportowym zmaganiom
dopisywała piękna jesienna pogoda. 
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Z ŻYCIA NASZEJ SZKOŁY



23.10.2024 r. na 1. i 2. godzinie
lekcyjnej mieliśmy okazję do

świętowania, edukowania, integrowania 
i przede wszystkim – grania 

w gry planszowe. Niektórzy uczniowie
przynieśli nawet własnoręcznie

wykonane gry. 
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Z ŻYCIA NASZEJ SZKOŁY

29 października w godzinach 17-19 odbyła się Jesienna
Dyskoteka. Zabawa była przednia!

 
Emillia Sukhodolska, Damian Niemczyk, Olivia Ustaborowicz klasa IV b



Dnia 20 września odbyły
się wybory do

Samorządu
Uczniowskiego klas IV-
VIII pod hasłem „We
wrześniu Andersenki
Samorząd wybierają”.
Wybory poprzedzone

były kampanią
wyborczą, 

w trakcie której
kandydaci przygotowali

swoje plakaty.

Podczas tajnego głosowania wybrano:

 Przewodnicząca - Patrycja Lepa kl. VIII b
 

Zastępca - Helena Jerzykowska kl. VIII b
 

Rada Samorządu Uczniowskiego - 
Michał Wierzbowski kl. V b, 
Jessica Kuzmecka kl. V b, 
Gabriel Szpądrowski kl. V b

MAMY NOWY SAMORZĄD UCZNIOWSKI!  
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O p iek u n ami Samorządu zostal i:  
 p .  Do ro ta Matuszewska-Temech,  

 p .  Sebastian Musiałowski,  
 p .  Bartosz Kasiński .

J u l ia  F r o n t c z a k  k l a s a  I V  b  

 



Uczniowie naszej szkoły szkoły
podczas zajęć koła „Żyję zdrowo 
i ekologicznie” włączyli się już po

raz drugi w ogólnopolską kampanię
PRZYTUL się do DRZEWA. 

Akcja ta miała na celu zwrócenie
uwagi na bezpieczne 

i mądre poruszanie się po lasach,
uczuliła na rzeczy, które mogą
nieświadomie doprowadzić do
pożaru. Uczniowie pokazali, że

kochają nasze Polskie lasy 
i sprzeciwiają się celowym

podpaleniom lasów.
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CIEKAWE AKCJE 

Aby uatrakcyjnić i zwiększyć
bezpieczeństwo Naszej Szkoły w tym roku

można było głosować na dwa projekty
zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego. 

 Pierwszy ma za zadanie zmodernizować
przejście dla pieszych przed naszą szkołą.

 Drugi to projekt Boiska do siatkówki
plażowej wraz ogrodzeniem, oświetleniem

oraz całą niezbędną infrastrukturą.
Głosowanie na kartach papierowych

trwało do 15.10, zaś głosowanie drogą
elektroniczną odbywało się w dniach 
1-28.10. Wyniki poznamy już wkrótce.

Olivia Ustaborowicz klasa IV b

 
 



Konkurs na dynię
Przyznano 3 nagrody dla klas w głosowaniu

społeczności szkolnej oraz 2 nagrody
przyznane przez jury.

Oto wyniki konkursu
I miejsce – klasa 8b
II miejsce – klasa 4a
III miejsce – klasa 7c

Wyróżnienie jury dla klasy 4a za wspaniałą
kolekcję dyni oraz indywidualne dla Julii

Izydorczyk-Moretti z klasy 7c.

Wiktoria Wdzięczak klasa IV b

KONKURSY
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We wrześniu odbył się szkolny konkurs
„Wspomnienia z wakacji”, którego

organizatorem była p. Dorota
Matuszewska-Temech oraz p. Dorota
Ząbecka. Uczniowie dostarczyli wiele

przepięknych zdjęć, dlatego wybór
zwycięzców był bardzo trudny.

Głosowała cała społeczność szkolna
oraz jury. Uczniowie, którzy wzięli

udział w konkursie otrzymali oceny 
 z biologii oraz punkty z zachowania.  

.



W dniach od 21 do 25 października trwał Europejski Tydzień
Świadomości Dysleksji. W tym roku odbył się on pod hasłem

„Odkrywamy wyjątkowe historie osób z dysleksją”.

 W naszej szkole podjęto różne działania mające na celu
przybliżenie wszystkim uczniom problemu dysleksji 

i zorganizowano zajęcia oraz konkursy skierowane do tych,
którzy mają problemy z czytaniem oraz poprawna pisownią.

Uczniowie przygotowali plakaty nt. ciekawostek z życia znanych
dyslektyków. Powstały prace o Johnie Lennonie, Karolu

Dickensie, Walcie Disneyu i innych znanych ludziach, dla których
lata szkolne były udręką ze względu na to, że dawniej nie znano
pojęcia dysleksji. Jeśli ktoś nie mógł nauczyć się czytać, czy też
robił błędy ortograficzne, był uważny za lenia i nieuka. Dobrze,
że my żyjemy w lepszych czasach i uczniowie tacy otrzymują

fachową pomoc.

Rafał Dylewski klasa IV a

TYDZIEŃ ŚWIADOMOŚCI DYSLEKSJI
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CIEKAWE MIEJSCE NA MAPIE
POLSKI

Płockie ZOO otwarto w 1951 roku. Początkowo prezentowano w nim
tylko faunę krajową (jelenie, niedźwiedzie, wilki, lisy, ptaki, gady,
ryby), po kilku latach ekspozycję poszerzono o okazy egzotyczne.
Obecnie ogród zajmuje powierzchnię 15 ha i opiekuje się blisko 

8 tysiącami zwierząt reprezentujących 570 gatunków. Jest wśród nich
wiele cennych i rzadkich okazów, które płockie ZOO otrzymuje 

w ramach programów hodowli gatunków zagrożonych wyginięciem.
 
 

Wycieczka do płockiego ZOO, która
odbyła się 27.09.2024 r., była

ciekawą przygodą. Wzięliśmy udział
w lekcji dydaktycznej, podczas której

mogliśmy dotknąć, pogłaskać czy
nawet wziąć do ręki węża,

jaszczurkę, żabę czy żółwia.
Zwierzęta były przyjacielsko
nastawione, a dla nas było to

niezapomniane przeżycie.

Julia Kamińska klasa IV a

 
Podczas odwiedzin w ZOO

najbardziej podobały nam się
surogatki, rekiny, pająki, żółwie,
pingwiny. Najbardziej ekscytujący
był moment, gdy mogli potrzymać

zwierzątka na rękach.

 Julia Banasiak, Nikola Grot klasa IV b



Wyjście do Teatru im. S. Jaracza na spektakl pt. „Hobbit”
 

 02.10.2024 r. odbyło się wyjście klasy V b oraz VI b do Teatru 
im. S. Jaracza na przedstawienie pt. „Hobbit”, którego premiera

miała miejsce w grudniu 2022 roku. 
 

„Hobbit” J. R. R. Tolkiena to klasyka literatury fantasy
rozpowszechniona na całym świecie, również za sprawą głośnej
ekranizacji w reż. Petera Jacksona. Opowieść rozgrywająca się 

w wymyślonej rzeczywistości, ale w oczywisty sposób odnosi się do
nas samych i naszego świata. 

 Oglądaliśmy spektakl z dużym zainteresowaniem. Wypełnione
piosenkami, kostiumami ze świata Hobbita, rekwizytami elfów czy

krasnoludów przedstawienie było przygodą i podróżą, w której
pojawiające się fantastyczne stwory zachęcają do uczestnictwa
każdego. Spektakl bardzo nam się podobał. Interaktywna forma

przedstawienia pomagała w lepszym odbiorze i pozwalała uczestniczyć
w rozgrywanych wydarzeniach. Ciekawa scenografia, charakteryzacja

postaci oraz efekty specjalne dopełniły całości.

Marcel Miziołek klasa V b
 
 
 

SPEKTAKL, KTÓRY WARTO OBEJRZEĆ
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01.11 – Wszystkich Świętych
 05.11 – Dzień Postaci 

z Bajek
 08.11 – Dzień Zdrowego

Jedzenia 
 10.11 – Dzień Jeża 

 11.11 – Święto Niepodległości 
 14.11 – Dzień Seniora 

 16.11 – Dzień Tolerancji
 18.11 – Dzień Myszki Miki

 20.11 – Dzień Praw Dziecka
 22.11 – Dzień Kredki 
 24.11 – Dzień Buraka

 25.11 – Dzień Pluszowego
Misia 

 29.11 – Andrzejki

04.12 – Dzień Górnika
06.12 – Mikołajki

10.12 – Dzień Piłki Nożnej 
12.12 – Dzień Guzika
14.12 – Dzień Małpy 
20.12 – Dzień Ryby 

21.12 – Pierwszy dzień zimy 
24.12 – Wigilia

25-26.12 – Boże Narodzenie 
31.12 – Sylwester 

Kuba Basior klasa IV b

CO CZEKA NAS W LISTOPADZIE 
I GRUDNIU, CZYLI...

KALENDARZ ŚWIĄT TYPOWYCH 
I NIETYPOWYCH
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Witam serdecznie wszystkich Czytelników gazetki szkolnej! 

 Informuję, że trwa akcja Kamyczki. Jest to ogólnopolska akcja, która
polega na malowaniu kamyczków dowolną grafiką, opatrzone kodem

pocztowym wykonawcy Kamyczki są pozostawiane w różnych
ogólnodostępnych miejscach typu park, pomnik itp. Znalezione

Kamyczki przemieszcza się w inne miejsce, można też zamieścić post
o znalezisku w Internecie, żeby wykonawca dowiedział się, że jego
kamyk został odnaleziony. W naszej szkole akcja powstała dzięki

klasie 7c, która z okazji Dnia Edukacji Narodowej wykonała kolorowe
kamyki dla Nauczycieli. Chciałam, aby akcja zyskała popularność,

dlatego wraz z Panią Dyrektor organizujemy ją w całej szkole! Każda 
z klas przynosi minimum trzy kamienie o wymiarach MAKSYMALNIE
20x20cm, przygotowane wcześniej w domu. Na odwrocie kamyczków

powinien znajdować się symbol klasy oraz kod pocztowy szkoły 
(tj. 93-262). Do dnia 10 listopada wychowawcy klas muszą dostarczyć
gotowe kamienie do dyrekcji. Tematyka prac jest dowolna. Kamyki

ozdobią teren wokół szkoły. Liczę na Waszą kreatywność i mam
nadzieję, że będziecie się dobrze bawić

Julia Malinowska klasa VII c

AKCJA „KAMYCZKI”



Piszesz wiersze, opowiadania, recenzje albo chcesz
spróbować swoich sił w pisaniu artykułów? Fotografujesz,

rysujesz, masz duszę artysty? A może przeżyłeś coś
ciekawego, czym chcesz się podzielić z innymi? Jeżeli tak,

zgłoś się do nas! Zapraszamy do współpracy  wszystkie
zainteresowane osoby!

Opiekun gazetki: p. Katarzyna Wojtczak-Kmieć


